
ЗАТВЕРДЖЕНО 
> Наказ Міністерства освіти 
' ^ і науки України 

13 квітня 2021 року № 415 

Форма № Н-1.03.1 
Мигійський коледж Миколаївського національного аграрного університету 

(найменування закладу освіти) 

НАКАЗ 
с. Мигія 

(населений пункт) 

від «02» серпня 2021 року №58 

Про зарахування на навчання 
На підставі Правил прийому до Мигійський коледж Миколаївського 

національного аграрного університету у 2021 році та рішення приймальної комісії 
від «02» серпня 2021 року, протокол№7, 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком. 

Додаток: на 3 арк. 

V 
В.о. директора 

і н ЛхІ 
о О с.\ 

Олександр ТОФАН 

26446 

(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ) 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 

Мигійський коледж 
Миколаївського 

національного аграрного 
університету 

Додаток до нак; ізу від «02» серпня 2021 року 
№58 

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних т 
юридичних ос 

а/або 
іб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О
 

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О
 

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

1 8686158 888586 
Гоцуляк Дмитро Олегович 52197598 МК 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

Менеджмент 412,000 

2 8551055 888586 
Дудник Станіслав Ярославович 52197501 МК 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

Менеджмент 431,000 

3 8551281 888586 
Тамаєва Маргарита Рустамівна 52197730 МК 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

Менеджмент 395,000 

1 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415 

Форма № Н-І.ОЗ.З-^ 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва 

.я 

О м и « 
и) 
к со 
О! ев 

Я К СП 
О И 
с 1Д 

•— м 
3 Ш о. & 
я о и 

прізвище 

Волченко 

Солоненко 

Державна 

1МЯ 
по батькові (за 

наявності) 

Олександрівна 

Олександрівна 

Мигійський коледж 
Миколаївського 

національного аграрного 
університету 

Фаховий молодший бакалавр 

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

52197524 МК 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

52197513 МК 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

Додаток до наказу від «02» серпня 2021 року 
№58 

Денна 

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування 

кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва 
Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва 

а 
сЗ ю =к к я о 

я о 

376,000 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415 

Форма № Н-1.Є 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 

Мигійський коледж 
Миколаївського 

національного аграрного 
університету 

Додаток до нак; ізу від «02» серпня 2021 року 
№58 

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних т 
юридичних ос 

а/або 
іб 

П
/П о>[ 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О
 

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О
 

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

1 8529717 888590 
Літвіненко Артем Сергійович 51528153 МК 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

Ветеринарна 
медицина 

369,000 


